
UCHWAŁA NR VIII/93/2015
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 19 listopada 2015 r.

w sprawie taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
w Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 24 ust. 1 i ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. w Dz.U. z 2015 r. poz. 139) Rada Gminy Przodkowo uchwala, co 
następuje:

§ 1. Przedłuża się obowiązywanie taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 
na terenie Gminy Przodkowo na okres od dnia 1 stycznia 2016 roku do dnia 31 grudnia 2016 r. zatwierdzonych 
Uchwałą Rady Gminy Przodkowo nr XXXVII/317/2014 z dnia 6 listopada 2014 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przodkowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: BA849F03-146D-466F-96FD-0A6749CA456A. Podpisany Strona 1




